

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów lakierniczych (MZK.TT-241-05/2018)

1. Dotyczy poz. 37-41 - Prosimy o doprecyzowanie długości taśmy lakierniczej. Czy Zamawiający miał na myśli taśmy 50 metrowe?

Odpowiedź do poz. 37-41:

Zamawiający oczekuje taśmy o długości 50 m

2. Dotyczy poz. 36 - Na rynku dostępnych jest wiele taśm dwustronnych, prosimy zatem o doprecyzowanie jakie parametry ma spełniać produkt.

Odpowiedź do poz. 36:

Zamawiający oczekuje taśmy 6mmx5m

3. Dotyczy poz. 6, 8, 9 - Jaką min. zawartość części stałych mają mieć niniejsze farby?

Odpowiedź do poz. 6, 7, 9:

Zamawiający oczekuje zawartości części stałych: około 17%

Oferenci powinni uwzględnić treść powyższych odpowiedzi w składanych ofertach.